様式例12-2
【様式第1号】
競争入札参加資格確認申請書

					　　　　　令和　　年　　月　　日

社会福祉法人 清流共生会
  理事長　 児 玉　哲 郎　 殿

			　　　　　住          　 所
			　　　　　商 号 又 は 名 称
			　　　　　代表者又は受任者			　 　　　㊞
Tel：
Fax：
E-mail:

  令和 　年　 月 　日付けで公告のありました  　　　　　　　　　　　工事に係る競争参加資格について確認されたく、次の書類を添えて申請します。
なお、提出書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　競争参加資格状況表
２　配置予定技術者の資格・建設工事等経験
　３　履歴実績

※　なお、大分市入札参加有資格者は、１～３を省略することができます。

1